



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Just On Board Courier ApS

c/o Erik Just, Burmeistersgade 17, 5. th, 1429 København K

CVR-nr. 39 78 11 31

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Erik Just
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Just On Board Courier ApS
c/o Erik Just
Burmeistersgade 17, 5. th
1429 København K

CVR-nr.: 39 78 11 31
Stiftet: 14. august 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Just

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive transportvirksomhed- og logistikvirksomhed samt tilsvarende aktiviteter i Danmark og i udlandet samt at finansiere datterselskabets tilsvarende aktiviteter via garantier eller direkte pengeudlån. Selskabets virksomhed kan også udøves direkte gennem anbringelse af kapital i virksomheder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den 1. januar 2020 fusionerede selskabet med Just On Board Courier Holding IVS med selskabet som overtagende virksomhed. Fusionen er sket ved anvendelse af sammenlægningsmetoden, hvilket medfører, at der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene. Ved fusionen er der ikke foretaget omvurdering af de overtagne aktiver og forpligtelser til dagsværdi og der er ikke beregnet goodwill for den overtagede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	224.356	212
2 Personaleomkostninger	-91.381	-117
Resultat før finansielle poster	132.975	95
Øvrige finansielle omkostninger	-1.169	0
Resultat før skat	131.806	95
3 Skat af årets resultat	-29.480	-21
Årets resultat	102.326	74
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	45.826	74
Disponeret i alt	102.326	74



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.167	101
Andre tilgodehavender	47.968	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.135</u>	<u>101</u>
Likvide beholdninger	<u>218.840</u>	<u>182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.975</u>	<u>283</u>
Aktiver i alt	<u>268.975</u>	<u>283</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	59.293	66
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>165.793</u>	<u>116</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	495	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.597	12
Selskabsskat	29.480	21
Anden gæld	61.610	72
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.182</u>	<u>167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.182</u>	<u>167</u>
Passiver i alt	<u>268.975</u>	<u>283</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	13.467	0	63.467
Årets resultatdisponering	0	45.826	56.500	102.326
	50.000	59.293	56.500	165.793



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Kompensationspakker	207.000
	<u>207.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	207.000
Resultat af særlige poster netto	<u>207.000</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.905	117
Andre omkostninger til social sikring	476	0
	<u>91.381</u>	<u>117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.480	21
	<u>29.480</u>	<u>21</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


